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Brabantse Minioren Finales
Oosterhout, 8 en 9 juni 2024

Programmanr. 110
8-6-2024

Jongens, 100m vlinderslag

Minioren 5 en 6
Startlijst

naam

Serie 1 van 3

1

o~NO O WN

Mark van der Schoor
Jakov Deskovski

Sam Wannée

Nilas Popma

Djayden van Dooren
Ali Sezer

Tomas Toprak Turetken
Musa Kaan Bozkurt

Serie 2van 3

1

O~NO O WN

Marcel Marchlewicz
Yaro de Vries
Mishael Dirawi Rawi
Mikey Zwiers
Miguel Kuijken
Yusuf Sanad

lede de Wit

Jelle Stevens

Serie 3van 3

1

O~NOOOA~AWDN

Celestin van der Beek
Alex Pasala

Rens Bouwmans
Gianny van Rijn
Michael Simons

Loek Proenings

Jaro Hermans
Wessel Vis

vereniging

Hieronymus
SBC2000

Hieronymus

Nautilus

SBC2000

Hieronymus

DZT '62
VZV Njord

DZT '62

De Treffers

inschrijftijd

1:57.71
1:56.87
1:55.28
1:53.03
1:53.44
1:55.99
1:57.25
2:05.75

1:51.13
1:48.61
1:46.08
1:42.02
1:44.66
1:46.88
1:49.88
1:51.90

1:37.42
1:35.36
1:30.40
1:25.60
1:30.19
1:30.41
1:36.03
1:37.94

201201463
201201353
201201573
201300583
201201361
201301921
201201201
201202593

201300707
201200115
201202263
201200067
201300251
201301555
201300213
201200393

201201183
201300803
201301389
201300333
201200025
201200175
201200173
201201273

Splash Meet Manager, 11.79911

GF“"Cornet Groep

Registered to De Biesboschzwemmers

PROXSYS

8-6-2024 13:12 - pagina 1

v
bt

Oosterhout

sportbedrijf



